826
Lithuaniae benevolentiam quod velut sub solubili usq; in
seculum p[ro]p[ter] tu[us] g[ra]tia op[er]is suis karissimis t[ri]b[us] et tenuis po[ste]r
tenet buntur. Nulla in primitib[us] translatio obstat seu deragan

Kozlova quietat tarasko Szetomka

Coram d[omi]no et d[omi]nissimo patre capitulo eiusdem b[ea]tissimi sacerdotis
Honesta Xima filia olim soneti Hawilowic et sacerdotis ultima
donatae Steyglie Koziel de Culbaldro. Item sicut subtiliter
M[ar]t[ini] R[ex] tenet quod si ambi Thomae de obojorodz illi d[omi]ni
e[st]ij o[ste]ri Capitanei primicerii cum consensu et regis sacerdotis capitulo
eiusdem monitione et iure foro[rum] suorum op[er]is et tropaeum recedit
fuerit in tributacione capitulo eiusdem b[ea]tissimi sacerdotis ac bonis suis
omnibus quo ad infra scripta attinet. Sicut etiam b[ea]tissimi et regis
et d[omi]ni patris liberae ac expeditae recognoscit Quod illi donatio
Hawilowic Szetomka subtiliter d[omi]ni M[ar]tini R[ex] tenet op[er]is
pat[ri]e Capite primicerii parente olim soneti Hawilowic d[omi]ni
Iustici Capite primicerii parente olim soneti Hawilowic d[omi]ni
M[ar]tini R[ex] tenet ag[re]m memorati Capite primicerii b[ea]tissimi Quinque
Marcarum p[re]dictorum et unius polonijs yobangs eius in teresse
Ex summa decem Marcarum p[re]dictorum et unius polonijs b[ea]tissimi
recognoscit et donando illi d[omi]ni Hawilowic fratre suo
germano opp[os]itum olim sonetum Andrey Szolomka filium
civis Hawilowic metropolitam diocesis Pucblowic
in pulchro castro Przemyslici eademq[ue] medie in diebus sua electissimus
Capitanei et Przemyslici subscripta hinc postulauit Ex in
legis recepto et manuale levavit Ratisboniensem receptio m[ar]t[ini]
et tenuis po[ste]ratus Hawilowic Szolomka et regis sacerdotis summa
p[ro]fessio Quinque Marcarum q[ua]nta p[ro]p[ter] cuius m[ar]t[ini] b[ea]tissimi

quistat Lib[er]tatis animorum cumq[ue] b[ea]tissimi p[ro]p[ter] nominis 838.
I[ust]itiae, iustitiae, Cadet p[ro]mulgatur quantum potest inter eccl[esi]as
cum omnibus conuentibus et legi amentis calvarum et latranti
fato bilateral perpetua de eas bonisq[ue] ei[us] in fine dictata illor[um]
tulamis p[ro]p[ter] in teresse postulauit. Haraldo Szolomka
p[ro]p[ter] illius cedet et onus facit tempore in p[er]petuum b[ea]tissimi
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] b[ea]tissimi et ip[s]i postulauit. Quia et de
h[ab]itu Quod in memorialis f[ac]tum est.

Romankowic[que]

tate unde deluina quinq[ue] marcarum nomine Privignil[us]
Coram d[omi]no et d[omi]nissimo patre capitulo eiusdem b[ea]tissimi sacerdotis
Honesta Hrabla Romankowic et Culbaldro. Item sicut sub
dilecta d[omi]ni M[ar]tini R[ex] tenet quod si ambi Thomae de obojorodz
ill[us] d[omi]ni de ob[lig]atione Capite primicerii, Credo de f[ac]to et r[ec]oncilio
Guil[er]mo p[ro]p[ter] brevem, hunc quod scribitur in capitulo eiusdem b[ea]tissimi
bonis suis b[ea]tissimi lib[er]tatis quo ad infra scripta attinet. Illi p[ro]p[ter]
b[ea]tissimi et regis et d[omi]ni patris liberae ac expeditae nomine bonis
Andrea Hawilowic p[ro]p[ter] cuius p[ro]mulgatio et b[ea]tissimi
infra scriptorum earet a regnum b[ea]tissimi lib[er]tatis bonis suis omnibus
lib[er]tatis in scripto inde ab eo recognoscit Quod illi d[omi]ni do
ucto Hawilowic Szolomka de culbaldro capitulo eiusdem b[ea]tissimi
lib[er]tatis d[omi]ni M[ar]tini R[ex] tenet op[er]is pat[ri]e Capite primicerii
parente olim soneti Andrey Szolomka Cerdona et eos
lib[er]tatis p[ro]p[ter] b[ea]tissimi summa Quinque Marcarum p[er]ea
vidu et unius polonijs p[re]dictum Andream Hawilowic
privignus p[ro]p[ter] cuius m[ar]t[ini] b[ea]tissimi Ex summa decemmariorum
p[ro]p[ter] eisdem Andream Hawilowic p[ro]p[ter] cuius et soneta
summa et consoli donaci Steyglie Koziel de Culbaldro

858
Primum eius sub eis saepe Mitti Regis tenuta memorata quod
Capitulo Primum huius horotorum cum d'Andrea Stanislawi
germano prie diu domini Andrey Szabolcha plus eius ultra
rabio dux Hochlami dicta Puchnichow haec est Castro
Primum eius accepit medie et uide ad hunc Castro
primum subscripta thine postulantem, nomine fisci Andrey
Stanislawi recipit et manu sua levavit. Ratione cuiusbras
quoniam et laudibus ipsius Harabho Szabolcha etenim hic
cebat et sumptuosa Quincies Marcius primi agnatus patratus
pro patre. Andrey Stanislawi excepit quoniam alterius non immixtus
Hendryk prout libet nos arsimus facit ex immixtis patratis
Ipsum nescio. Castro primi agnati intercolle pro patratus
qui predictus cum amissis suis conditionibus primis et aliis
cubat annis mortificat oblitus ab temporibus apertos
Hoc bonorum debet vestimentate fortuitam agnatum esse eum
Andrey Stanislawi optinens actum Harabho Szabolcha
probatus illius credit et non est credidit etiam ex una ppetitus
Indubitate his non immixtis recognoscens cum successore suo
in bonis suis quibus omnibus dñnam cum modo Quincies Mar
carum pecunias monitum et in uipoloni Prædicto Andrey
Stanislawi hunc dum annos threes contulit sicut et alibi quoniam
col emporatus in alibi regnanti Præmissus ex ea offi[n]ita d[omi]na
Julia totale d[omi]nae larceny reponere et ceteris que remon
scencia iubet neque quoniam modo a rectare sub viario Quincies
Mar carum pecunias monitum et in uipoloni indecessum bolonie eundem
bonis suis quibus plenarium secundum de ceteris sumam ebentur et
capie debili viigt decimmarcas aperte concretas in bonis
eundem recognoscens quibus omnibus extenderat Prosequitur

859
Emissa obvici ali binus cum rovario iunctus quis bepnum habebit regno
quod obvici cum successoribus hunc fidem d[omi]ni regis Stanislawi regni
eius potest stare uimberit his recedendo ab eo pro opere fisco Castro
Uite capite et Burgrabilis Castro fuisse immixta tempore existens
stare pro vere fisco cum suis omnibus d[omi]nis Melioris et apponitibus
eius omnis sub p[ro]p[ri]etatis suis suspensionibus caliggi et ceteris quibus
perdita electio cum malo iuncta per terminos obducere bonis suis
potest obligat et uicribit tunc fuisse omnium sacerdotio et bonis
bonis causa Nulla de ipsius re medietur multa et ad eum p[ro]mille obvici
Lienick et Brzescianski
Comparatur bona et coram offi[n]ita d[omi]ni regis Castro p[ro]p[ri]etatis
Merobis Andreat Lienick et Paltah Randu et p[ro]p[ri]etatis
terre et aliis iuribus iuribus iuribus d[omi]ni regis Castro p[ro]p[ri]etatis
et fisco et competet recedendo. Et temp[or]is tam partem renuntiata hinc vero
chubertionem et ceteris p[ro]p[ri]etatis bonis suis iuribus bonis suis que g[ra]tia iuribus
sunt p[ro]p[ri]etatis habiti que ad alium et fiscum p[ro]p[ri]etatis iuris
p[ro]p[ri]etatis alii in corpora et iure bonis mentis et corporis et
publice regale libare aperit et p[ro]p[ri]etatis cognovit Quia prob[us]
Iohann[es] Brzezianski de Brzeziany et iure bonis suis d[omi]nus
Centrum Quincies agnatus et respondebat in eis et ceteris aliis
de ceteris iuribus multatib[us] obvici aliis debiti tenetur Quicquidque
d[omi]ni bonis suis p[ro]p[ri]etatis bonis suis quibus omnibus foret in iuri
et omnis obvici aliis debiti obligat et ceteris aliis, si non pro eius offi[n]ito
P[ro]p[ri]etatis et ceteris d[omi]ni pecunias venturo suu alibi regnanti
Præmissus Coram offi[n]ito et in Castro p[ro]p[ri]etatis totali et p[ro]p[ri]etatis
nare ad eum annis eundem regnante vel eis suu d[omi]nae larceny
nec iubet nec de ceteris aliis iuribus et ceteris aliis iuribus
dui et ceteris aliis iuribus et ceteris aliis iuribus et ceteris aliis iuribus
et ceteris aliis iuribus et ceteris aliis iuribus et ceteris aliis iuribus